
 

 
Krajský úřad 

Číslo objednatele: 16/SML3782/INV  
 
Číslo zhotovitele:  
  
 

SMLOUVA O DÍLO  - DODATEK Č. 2 
 uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

 

Smluvní strany 

Objednatel 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem    
Zastoupený:  Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
Zástupce pro věcná jednání:  
                               Miroslav Nápravník, referent investičního odboru Krajského úřadu   
E-mail/telefon:  napravnik.m@kr-ustecky.cz  / 475 657 251      
     
IČO:  70892156          
DIČ:  CZ70892156 
Bank. spojení:  Česká spořitelna, a.s.  
 č.ú.: 882733379/0800 
 
 
Zhotovitel/dodavatel 
Obchodní firma: D.I.S., spol. s r.o. 
Sídlo: Křižíkova 3009/72a, 612 00 Louny  
Zastoupený: Ing. Richardem Langem – jednatelem společnosti 
 
Kontaktní osoba pro věcná jednání:  
 Ing., Richard Lang jednatel společnosti 
  
E-mail/telefon:      
IČO:                       469 756 16 
DIČ:                      CZ46975616 
Bank. spojení:        Komerční banka a.s. 
                               č.ú. 
  

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

SMLOUVU O DÍLO – DODATEK Č. 2  
 
Smluvní strany se dohodly na této změně smlouvy o dílo ze dne 22.7.2016  vč. dodatku č. 1 
ze dne 26.10.2016 na akci : „PZ Triangle – Triangle City a zázemí občanské vybavenosti 

II“ , a to takto: 

 
 

III. 
Cena díla a platební podmínky 

 
ruší se odst. 1., čl. III v plném znění a nahrazuje se novým textem: 

mailto:napravnik.m@kr-ustecky.cz


 

 
 
  
1.   

1.1 Původní cena díla je stanovena ve výši  55 987 801,52 Kč (slovy: 
padesátpětmilionůdevětsetosmdesátsedmtisícosmsetjedna korun českých a 
padesátdva haléře) bez DPH. Z toho rezerva činí 1 000 000,00 Kč ( slovy: 
jedenmilion korun českých ) bez DPH 

 
1.2    Nová cena díla je stanovena ve výši 60 226 327,98 Kč ( slovy : 

šedesátmilionůdvěstědvacetšesttisíctřistadvacetsedm korun českých devadesátosm 
haléřů ) bez DPH.  Tato nová cena je již bez rezervy, která byla vyčerpána na 
stávající vícepráce. 
 

1.3  Hodnota dodatku č. 2 činí 5 238 526,46 Kč (slovy: 
pětmilionůdvěstětřicetosmtisícpětsetdvacetšest    korun českých a čtyřicetšest 
haléřů) bez DPH. Vícepráce činí 5 238 526,46 Kč bez DPH . 

        
                                         
                                                                             VIII 
                                                           Závěrečná ustanovení 
 
   Článek č.VIII smlouvy o dílo se doplňuje o bod 6 v tomto znění: 
 

6. Tato smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem  
dle zákona č. 340/2015 Sb. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru 
smluv provede objednatel, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění této smlouvy 
byla zaslána zhotoviteli do datové schránky ID /na e-mail: 

 
 
   
 

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 
Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčeny.  

 
 

 
  V Ústí nad Labem dne 18. 4. 2017                                 V Lounech dne 5. 4. 2017  
 

 

 

 
……………………………………….                                ………………………………………. 
               objednatel                                                                           zhotovitel        
             Ústecký kraj            D.I.S., spol. s r.o. 
         Oldřich Bubeníček                                                              
       hejtman  Ústeckého kraje                                                 
                                                                                                          jednatel                           
        
   
 
 
 
 
Přílohy: 
Příloha č. 1:    Změnový list č.1 
  
        


